江苏省交通建设监理协会

省交监协 E2018〕 14号

关于举办公路水运工程试验检测等级标准和评定程序

宣贯会的通知

各相关单位 :

交通运输部第 80号令 《公路水运工程试验检测管理办

法》(以下简称
“
新部令

”
)已 于⒛16年 12月 10日 起正式实

施。以新部令为指导编制的交通部交安监发 匚⒛17〕 113号

《公路水运工程试验检测机构等级标准》及 《公路水运工程

试验检测机构等级评定及换证复核工作程序》(以下简称《等

级标准》《工作程序》)也 已发布。

为保证新部令及 《等级标准》《工作程序》的实施效果 ,

全面加强和规范试验检测机构等级评定和换证复核工作,促

进公路水运工程试验检测行业持续发展,提高试验检测技术

与质量管理水平,在江苏省交通运输厅工程质量监督局领导

的重视下,江苏省交通建设监理协会将于 6月 2日 至 6月 3

日期间举办一期
“公路水运工程试验检测管理办法、等级标

准和评定程序相关文件宣贯会
”。具体宣贯会事宜通知如下:

-、 宣贯对象

1、 各市质监站分管检测负责人和具体工作人员。

2、 公路水运工程试验检测机构技术、质量负责人。

3、 省公路水运工程试验检测专家库成员。

二、宣贯内容和主讲教师

本次宣贯会议是在江苏省交通运输厅工程质量监督局

的领导下进行,宣贯内容和主讲老师均由江苏省交通运输厅

工程质量监督局指定。

三、宣贯会时间、地点

具体培训时间安排如下:

培 训 日 期 :⒛ 18年 6月 3日 ,6月 2日 下 午 报 到 。

培训地点:江苏翠屏山宾馆。(南 京市江宁开发区天元

西路 168号 )

序号 宣贯内容 主讲老师

l 公路水运工程试验检测管理办法

重庆市交通

委员会基本

建设工程质

量和安全监

督局副局长 ,

教授级高工

沈小俊
’

~

公路水运工程试验检测机构等

级标准

3
公路水运工程试验检测机构等

级评定及换证复核工作程序

四、培训费用

培训费、教材费 680元 /人。统一食宿,费用自理。

培训费与教材费统一汇入江苏省交通建设监理协会银

行账户。

开户名称:江苏省交通建设监理协会

开 户 彳亍:工商银行饮虹园支行

lK 焉←∶ 4301023819100020804

彳亍 号 : 102301001463

五、报名方式

1、 请在省交通建设监理协会网站下载会议红头文件及

报名表。

网址 (h迎业mm型 刹璺塑卫型纽塑塑囹亟血迎皿 )

2、 请于 5月 28日 前将参培人员名册以EXCEL格式发

电子邮件 (EMAIL∶ j刂 lxhpx@163·com)报省交通建设监理协

会。

六、联系方式

刘 云 云 :怩 5-52“ “ 52

张 艳 平 :025— 528弼 翎

巾 争   :真 ∷  025-ˉ
52866650   025-ˉ 52316649

附件:公路水运工程试验检测管理办法、等级标准和评

定程序相关文件宣贯会报名表

锶
世
邸
以

屮
姜
卟

屮
屎
不
<
察

蕊

⌒
带
知

ˇ
带
w
刂

啡
畔
卡
畔
巛

谂
荟

砥
赳
·

N
怼

岐 ㈧ 守 0 ∞ Φ
0

腮
砰
照
不
契
巛
帜
恻
过
以
巛
珥
烛
胛
侧
妆
展
樊
惮
郦
舯

'
淡

态
刚
驷
累
佣
狎
坩
胛
H
刺

苄
铿
巛